
 

 

Suvestinė redakcija nuo 1994-01-29 
 

Nutarimas paskelbtas: , i. k. 0911100NUTA00000585 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1990 M. RUGSĖJO 28 D. NUTARIMO 

NR. 298 PAPILDYMO 

 

1991 m. gruodžio 23 d. Nr. 585 

Vilnius 

 

Papildant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1990 m. rugsėjo 28 d. nutarimą Nr. 298 „Dėl 

įmonių, įstaigų ir organizacijų priskyrimo savivaldybių vietiniam ūkiui“ (Žin., 1990, Nr. 29-704), 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Priskirti žuvininkystės, sodininkystės ir daržininkystės ūkius aukštesniosios pakopos 

savivaldybių vietiniam ūkiui pagal pridedamą sąrašą. 

2. Žuvų įveisimo ežeruose užsakovo funkcijas priskirti Lietuvos Respublikos aplinkos 

apsaugos departamentui, jam sutikus. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS V. PAKALNIŠKIS 

 



 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1991 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 585 

priedas 

 

Žuvininkystės, sodininkystės ir daržininkystės ūkiai, priskiriami aukštesniosios pakopos 

savivaldybių vietiniam ūkiui 

 
Rajonas Ūkio pavadinimas 

Alytaus Daugų valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Luksnėnų sodininkystės valstybinė įmonė 

Anykščių Ažuožerių sodininkystės kolūkis Ignalinos 

 Ignalinos valstybinis žuvininkystės ūkis 
 „Dysnos“ žvejų kolūkis 

 Kaniūkų sodininkystės valstybinė įmonė 

Jonavos „Barupės“ sodininkystės valstybinis ūkis 

Joniškio Ziniūnų sodininkystės valstybinė įmonė 

 Žagarės sodininkystės valstybinė įmonė 

Jurbarko Klausučių kolūkis 

Kaišiadorių Kietaviškių valstybinis žuvininkystės ūkis 

 „Pravienos“ kolūkis 

 Žiežmarių akcinė agrofirma 

Kelmės Pavėžupio valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Tytuvėnų sodininkystės valstybinis ūkis 
Kėdainių Pagirio sodininkystės valstybinis ūkis 

Klaipėdos Drevernos valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Tauralaukio agrofirma 

Kretingos Kretingos sodininkystės valstybinis ūkis 

 Vidmantų daržininkystės valstybinis ūkis 

Lazdijų Metelių valstybinis žuvininkystės ūkis 

Marijampolės Kazlų Rūdos valstybinis žuvininkystės ūkis 

Mažeikių Plinkšių daržininkystės valstybinis ūkis 

Molėtų Arnionių valstybinis žuvininkystės ūkis 

Panevėžio Miežiškių kolūkis 

 Naujarodžių kolūkis 

 Panevėžio sodininkystės valstybinis ūkis 
Pasvalio Naradavos sodininkystės valstybinis ūkis 

Prienų Birštono kolūkis 

 Daukšiagirio sodininkystės valstybinis ūkis 

 Išlaužo valstybinis žuvininkystės ūkis 

Radviliškio Beinoravos daržovių ir gėlių sėklininkystės valstybinis ūkis 

Raseinių Ariogalos sodininkystės valstybinis ūkis 

 Paupio valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Raseinių valstybinis žuvininkystės ūkis 

Rokiškio Rokiškio valstybinis žuvininkystės ūkis 

Šakių Kudirkos Naumiesčio daržininkystės valstybinis ūkis 

Šalčininkų Butrimonių kolūkis 
 Šalčininkų valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Versekos daržininkystės valstybinis ūkis 

Šiaulių Ginkūnų agrofirma 

Šilutės Kintų valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Rusnės valstybinis žuvininkystės ūkis 

Širvintų Bartkuškio daržininkystės valstybinis ūkis 

Švenčionių Miežionėlių valstybinė agrofirma 

Tauragės Lauksargių daržininkystės valstybinis ūkis 

 Lomių daržininkystės valstybinis ūkis 

 Skaudvilės sodininkystės valstybinis ūkis 

 Vizbarų valstybinis žuvininkystės ūkis 

Telšių Kaunatavos sodininkystės valstybinis ūkis 
 Pasruojės valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Tryškių daržininkystės valstybinis ūkis 

Ukmergės Pabaisko daržininkystės valstybinis ūkis 



 

 

2 

 Taujėnų sodininkystės valstybinis ūkis 

Varėnos Druskininkų agroprekybinis valstybinis ūkis 

 Kabelių valstybinis žuvininkystės ūkis 

Vilkaviškio Gutkaimio sodininkystės valstybinis ūkis 

 Šapalų valstybinis daržininkystės ūkis 

Vilniaus Arvydų valstybinis žuvininkystės ūkis 

 Avižienių sodininkystės valstybinė žemės ūkio įmonė 

 Glitiškių daržininkystės valstybinė žemės ūkio įmonė 

 Maišiagalos kolūkis 
 Paberžės daržininkystės valstybinė žemės ūkio įmonė 

Zarasų Vasaknų valstybinis žuvininkystės ūkis 

______________ 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 45, 1994-01-25, Žin., 1994, Nr. 8-137 (1994-01-28), i. k. 0941100NUTA00000045 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 45, 1994-01-25, Žin., 1994, Nr. 8-137 (1994-01-28), i. k. 0941100NUTA00000045 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1990 m. rugsėjo 28 d. nutarimo Nr. 298 dalinio pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6644C2DB472C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6644C2DB472C

